προϋπολογισμός  –  Συγγραφή  γενικών  και  ειδικών  υποχρεώσεων  –  Τιμολόγιο  και
προϋπολογισμός μελέτης – Έντυπο οικονομικής προσφοράς] για την παροχή της υπηρεσίας με
τίτλο:  “Ναυαγοσωστική  κάλυψη  ακτών  Δήμου  Πρέβεζας  για  το  έτος  2020”  ενδεικτικού
προϋπολογισμού τριακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων είκοσι εννιά ευρώ και πενήντα
λεπτών (335.629,50€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και παρακαλούμε για την έγκρισή
της...…».
    Ο  Αντιπρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.
  Ο  κ.  Κωστούλας  δήλωσε  ότι  :«Δεν  αντιδικώ  ως  προς  την  οικονομοτεχνική  μελέτη  της
υπηρεσίας. Η πάγια θέση της παράταξής μας είναι η συγκεκριμένη υπηρεσία να γίνεται από τις